modalidades artísticas (Ex.: dança, teatro, performance, 

manifestações populares e tradicionais como capoeira, folia de reis 

etc.), incluso em ambos os casos estrutura básica de som. 

R$ 2.000,00 

5.3. Valor Global anual deste credenciamento R$ 17.600,02 (dezessete mil seiscentos e 

dois centavos). 

5.4. Considerando a retificação do presente edital, não há definição de quantitativos, uma 
vez que o credenciamento tem por finalidade habilitar interessados aptos à prestação dos 
serviços, observada a modalidade e o valor unitário fixado pela Administração.